
                                                               
У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про виділення зі складу майнового комплексу комунальної установи 
«Одеська обласна сільськогосподарська виставка» 

незадіяного у статутній діяльності майна

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України  
«Про місцеве самоврядування в Україні», частини 2 статті 135 Господарського 
кодексу України, рішення обласної ради від 22 вересня 2006 року № 73-V «Про 
майно  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області, 
управління яким здійснює обласна рада», враховуючи клопотання  комунальної 
установи  «Одеська  обласна  сільськогосподарська  виставка»,  погодження 
Головного  управління  агропромислового  розвитку  обласної  державної 
адміністрації, а також висновки та рекомендації постійної комісії обласної ради з 
питань  управління майном спільної власності територіальних громад області,  з 
метою  забезпечення  ефективності  використання  майна  спільної  власності 
територіальних громад області обласна рада

ВИРІШИЛА: 

1.  Виділити  зі  складу  майнового  комплексу  комунальної  установи 
«Одеська  обласна  сільськогосподарська  виставка» незадіяні  у  статутній 
діяльності нежитлові приміщення загальною площею 159,5 кв.м, що розташовані 
за адресою: м. Одеса,  Новомосковська дорога, 23.

2.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  (Єремиця  О.М.), 
Головному  управлінню  агропромислового  розвитку  обласної  державної 
адміністрації  (Новаковський  А.Г.)  та  комунальній  установі  «Одеська  обласна 
сільськогосподарська виставка» (Смоквіна А.В.): 

- забезпечити  у місячний термін виділення зазначеного у пункті 1 майна зі 
складу  майнового  комплексу  комунальної  установи  «Одеська  обласна 
сільськогосподарська виставка» за розподільчим балансом;

 - здійснити приймання-передачу виділених зі складу майнового комплексу 
комунальної  установи  «Одеська  обласна  сільськогосподарська  виставка» 
нежитлових приміщень на баланс управління обласної ради з майнових відносин.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної  ради з  питань  управління майном спільної  власності  територіальних 
громад області.

Голова обласної ради                                                                                М.В. Пундик

09 листопада 2012 року
№ 653-VI


	Р І Ш Е Н Н Я

